
 

 
SEDAT GİRGİN VE GÖKÇE İRTEN İLE 

 6-12 YAŞ ÇOÇUK SANAT ATÖLYELERİ 

BEN BİR RESSAM OLDUM NO: 1 KÜBİZM 
 
Sanatçı OKAN BAYÜLGEN tarafından, QUASAR İSTANBUL’un sanat platformu olarak hayata geçirilen       
“DADA SALON ART GALLERY” 15 Mart 2018 tarihinde ilk sergisi "İllüstratörler" ile kapılarını sanatseverlere 
açtı.   
 
Kuratörlüğünü Okan Bayülgen ve Selin Atasoy’un üstlendiği sergide, ulusal ve uluslararası platformlarda ses 
getiren 32 Türk illüstratör bir araya geliyor. Bugüne kadar ülkemizde yapılmış en kapsamlı illüstrasyon 
sergilerinden biri olma özelliğini taşıyan ve 144 eserin yer aldığı karma sergi 15 Haziran 2018 tarihlne kadar 
ziyarete açık olacak. 
 
DADA SALON ART GALLERY serginin yanı sıra interaktif tiyatrodan, söyleşilere, atölyelerden, konserlere 
birbirinden çok farklı etkinliklere de ev sahipliği yapmaya devam ediyor. 
 
22 ve 29 Nisan Pazar günleri Türkiye’nin en önemli yeni nesil illüstratörlerinden, çalışmalarını uluslararası 
platformda yürüten Sedat Girgin ve Gökçe İrten, 6-9 ve 10-12 yaş arasındaki çocuklarla Kübizm temalı resim 
atölyeleri gerçekleştirecekler.  
 
Atölye, çocukların eğitmenlerle birlikte İllüstratörler Sergisi’ni gezmeleri, illüstrasyon ve resim dünyasının 
farklı boyutlarını keşfetmeleri ile başlayacaktır. Daha sonra, eğlenceli şekilde kafa karıştırıcı ve baş 
döndürücü bir sanat akımı olan Kübizm ve bu akıma can vermis sanatçıları tanıyarak kendi çalışmalarına 
hazırlık yapacaklardır.  
 
Ardından genç sanatçılarımız, onlarca çocuk kitabına hayat vermis Sedat ve Gökçe ile birlikte hayal 
dünyalarının derinliklerinde bir yolculuğa çıkacak, farklı malzemeleri, boyama tekniklerini bir araya 
getirerek kendi eserlerini yaratacaklardır.  
 

 

SEDAT GİRGİN:  
 
1985 yılında Istanbul’da doğdu.Istanbul Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi Resim Bölümü’nün ardından, Mimar 
Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Endüstri Ürünler Tasarımı Bölümü’nden mezun oldu. Bir çok yayınevinde 
80’i aşkın kitap resimledi. Dergi ve ajanslarda serbest illüstratör olarak çalıştı. 2007 yılında Suna Dölek ile 
hazırladıkları Karıncanın Kardeşi isimli kitap Tudem Kitap Yapın yarışmasında üçüncülük ödülü aldı ve 
Almancaya çevrildi. 

2010 yılında katıldığı Art Vespa tasarım yarışmasında birincilik ödülü aldı. 2014 yılında The Guide Istanbul 
dergisinin kapak çizeri oldu. Resimlediği Tembel Balık Sefa isimli kitap Uluslararası Gençlik Kütüphanesi 
(Internationale Jugendbibliothek) tarafından White Ravens 2015 kataloğuna seçildi.  
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Yaptığı kitap resimlemeleri ile Bratislava Illüstrasyon Bienaline ve İzmir Ege Üniversitesi Çocuk Kitabı 
Ressamları Müzesine seçildi, işleri sergilendi. Girgin, 2018 yılı Hans Christian Andersen Ödülleri’ne aday 
gösterildi. 

Sanatçı, bugüne kadar yurtiçi ve yurtdışında bir çok karma sergilere katıldı, atölyeler düzenledi, seminerlere 
katıldı ve seçici kurul üyelikleri yaptı. İlk kişisel sergisi, Hayretler Sirki’ni 2013, ikinci kişisel sergisi Keçilerle 
Kaçarken’i 2017 yılında açtı. Girgin, çalışmalarına Istanbul’da devam ediyor. 
 
GÖKÇE İRTEN: 
Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Seramik ve Cam Tasarımı lisans eğitiminden sonra Sabancı 
Üniversitesi Görsel İletişim Tasarımı bölümündeki yüksek lisans eğitimini ‘Çocuk Resimli Kitaplarının Tasarım 
Prensipleri’ teziyle tamamladı. University of Arts London’da resimli çocuk kitabı illüstrasyonu üzerine eğitim 
aldı. 

Çocuklarla yaratıcı görselleştirme üzerine eğitimler de yapan İrten, yurtiçi ve yurtdışında sergilere katıldı. 
Yazdığı ve resimlediği çocuk kitapları bir çok yayınevinde yayınlanan sanatçı çalışmalarına serbest olarak 
İstanbul’da devam ediyor. 
 
 
ATÖLYELER: 
 
TARİH:   22 ve 29 NİSAN PAZAR 
 
SAAT:  11:00-12:30  6-9 YAŞ 
 

13:30-15:00  10-12 YAŞ 
 

15:30-17:00  6-9 YAŞ 
 
SÜRE:   90 dakika 
 
KONTENJAN:  Atölyelerimiz 20 kişi ile sınırlıdır. 
 
ÜCRET:  100 TL  
 
ADRES:               DADA SALON ART GALLERY - Fulya Mahallesi, Büyükdere Cad. Quasar Tower No: 76, 34394 Şişli  

www.dadasalon.com.tr / gallery@dadasalon.com.tr 
 
 
BİLGİ VE KAYIT İÇİN:  0534 250 20 35 
 
 
 
 


